Habemus vestem amorem

Ohoi mater nostre pcam
laude esultet domino miranda
per antonomas more patrici pri
stino. **S**iberi potius fluis egria
fauit pectora sponi vltus
numis per idem sanas corpora
Plumpno felix melito gaudet
yssamia ex tua tota merito fit
celebas yttalia. **S**paduana
potius in laudem fratre cunctas
per que instructa plenis reatas
tene semitas. **D**omi tuo quando
pplo vice fidebat potest qst
magnis titulo declarat per mudi
cula. axembrius eis missis di
tata dei munere rediit clavis eu
beis magis diste pauperi. **P**amp
nati d'adigne epus dilector pa
perd egentes sine enim ditat h
et in posteru. **P**lauis tua sebu
lis anthoni ecclie tuis eque fa
mulus diei pacem vltus. **P**sta
bit cunctas quod postulamus sup
plies in domo quam militans
dans orationis stolas duplices dñs

Habemus vestem amorem

Nunc sit nobis spud da et
infunde celitq; lumine supne
que ut collucem hodie. **S**i festo
talis famile que ex iugo exule

re subdus suis manib[us] sepulta
est ad laudibus laudes euge
psoluens in festo marie et
venis votis nunc ad dñm qui
est creator omniꝫ ut in eius pl[ena]
com[ple]ta det nobis patrotinuꝫ mar-
tie scitando semita gloriue via
vitam; p[ro]cesset p[er] magentia det
hoc & conigentia cum sp[iritu] pa-
cato in marie festo militoꝫ

¶ Pro Hylario & Gaciano

Habuit celu laudibus esaltis
ta gaudis diu hellearum
victorie ut amicam venire
Hunc leuitat legit vix Gacianus
hellear[us] qui sciu penas putat
fide firmi ylari p[er] felix q[ui]s[ecundu]m
katholicus hat fide sit felicis
quem sanctit apostoli ut cultu
st celebror[us] accedit large car-
gus sum c[on]tra dyonisio tantore
marie sotius dei p[ro]stante filio
Nos ergo exo milites et glori-
antis efficite nos diuites i regno
quo nuc vniuersit[er] Concedat h[oc]
magentia vna ad conigentia q[ui]
sunt niesse penti vomi c[on]tra pa-
cato Q[ui]men